Apstiprināt atsavināšanai nodotā Ādažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8052 002 1515, sastāvā ietilpstošas, apbūvētas zemes vienības 0,091 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 8052 002 1515 un adresi Bērzu iela 24, Gauja, Carnikavas pag., Ādažu nov., nosacīto cenu – 16 016,00 euro (sešpadsmit tūkstoši sešpadsmit eiro, 00 centi).
2. Pašvaldības Centrālās pārvaldes Nekustamā īpašuma nodaļai:
2.1. organizēt 1. punktā noteiktā nekustamā īpašuma pārdošanu par brīvu cenu uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8052 002 1515 esošo un zemesgrāmatā ierakstīto būvju īpašniecei, nosūtot atsavināšanas paziņojumu Vārds Uzvārds (personas kods, deklarētā dzīvesvietas adrese, e-pasta adrese);